

Du mar. 28/10 au lun. 03/11

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



MOUSLINE®
MOUSLINE PURÉE AU LAIT ENTIER
Le produit de 375 g.
Ref. 5023303

-68%
SUR LE 2^{ÈME}
2.59
Le produit vendu seul (6.91 € le kg)
3.42 (1)
5.18
Les 2 produits (4.56 € le kg)



ST MICHEL®
MADELEINES MOELLEUSES ☼
Natures.
Ref. 5020910

**PRIX
CHOC**
3.99
100 g (4.99 € le kg)



LU®
GRANOLA COOKIE CŒUR
EXTRA MOELLEUX ☼
Ref. 5021143

**PRIX
CHOC**
3.49
312 g (11.19 € le kg)



BISCOTTO®
GAUFRETTES
ROULÉES ☼
Au choix : citron, lait
ou noisette.
Ref. 5020205

**PRIX
CHOC**
1.99
200 g (9.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR